
Pytania i odpowiedzi

Pytanie:
Wykonawca: Czy  zamawiający dopuści aparat o wymiarach 29 x 24 x 33 cm?

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuści aparatu o wyżej wymienionych rozmiarach. Wymiary 
określone w Specyfikacji technicznej przyjmuje się jako graniczne i są bezwzglednie wymagane 
przez Zamawiającego.

Pytanie:
Wykonawca: Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający zaprogramowane ponad 200 procedur 
terapeutycznych, 100 miejsc w pamioeci na procedury użytkownika oraz 100 miejsc w pamięci na 
sekwencje zabiegowe użytkownika?

Odpowiedź: Zamawiający określił w Specyfikacji technicznej ilość programów standardowych 
oraz ilość programów wolnych jako warunek graniczny i takiej ilości bezwzględnie wymaga. 
Zamawiający nie dopuści aparatu, który nie spełnia tych warunków.


